

Fallet d 12-2-1934

Kære Moder og Søster
Mange Tak for Brevet det var rart at høre
at du har det godt og at du kan godt
derud høre Mor, det må jo da også være
noget bedre end at gå her og lide, du skal
de jo også have det nok så godt på dine
gamle Dage. Her har vi det også godt, det
virkelige Ester og jeg thi Kristian er i Dag
kommen på Herning Sygehus, han har fået
3 Fingre meget stærkt ladede i Tærskemaski-
nen, Nøglerne var ruvede af og om det ellers har
taget noget af Fingrene ved jeg ikke, jeg kunde
nemlig ikke tale at se det, jeg var lige ved at
besvime og det var Kristian vist også, men
han holdt sig forresten taget den lille Karl, det var
godt at vi havde Ester at hun kunde cykle
til Skole og for ringet efter Lige, men han
kunde ikke gøre med Fingrene han skide han
saa til Herning med det samme, han var noget
bange for at den ene Finger vilde blive stiv, men
det var jo ikke så stærkt at se da det jo
var en blodig masse at se på. Det var ved
den gamle Tærskemaskine det staa i de at han
var mere borte og gæst og fik ikke af det
og det var det gode.

100/2

med Betænkning

og over en smule af den mange som er gonne

kann til Skade, det er vistnok ved hans egen Uforsigtighed, men han vidste snart ikke selv hvad han det var gaaet til, det vil jo i det mindste nok tage en fjertedags Tids inden han bliver raske

I skru om Stormen ingen Skade havde gjort, det var ikke helt fri, det vakkede

havlen paa Kostalden den vakkede ned i Totten med et Brag og slog Bagdøren og Kristians Vindue

dui itü, saa vi har faaet en hel Del søsø Arbejde med at gøre Sten uene, Murene skulde

de komme paa Onsdag hvis vi kan blive fordege med Stenene jeg skal have fat i Vegge, Togsenerne

holdt helt godt det tog vel en smule Skykke, men i Betragtning af som det stormede var det jo ikke

saa galt, det var være en vidt Gang, da det blev ved saa længe. I Romvig blaste det den store

Vindmølle fuldstændig ned og i Hellestev faldt Møllen ogsaa ned i gennem baade Tag

og Loft og dræbt en Hest paa Stalden Mejeri- skovtenen vakkede ogsaa og knuste en Del af

Mejeribygningens Mejeripersonalet kom ud i sidste Gjællek. Hos Villum den Fætter i Trædsrup

Kostalden fuldstændig jævnet med Jorden ogsaa der blev en Sted dræbt. Jeg var glad ved at jeg fik

gj paa at Muren vilde vakte, thi havde man ikke set det kunde man jo have faaet slaet sig forder

vet ved at faa saadan en Gølb nedover sig Jo, jeg har nu ikke mere at skrive om, Tag saa til Hiil

de kærlygske Hilsnes ogsaa fra Esben skal jeg helse. Hils Inge og Bae mange Gange